



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	7,50	7,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REPARO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	JG	18,00	18,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	AUTOMATICO PARTIDA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	77,50	77,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOGO DE REPARO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN.	19,00	19,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	3,00	UN	5,00	15,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	RELE	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	27,00	27,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	4,00	UN	2,20	8,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	GARFO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	PC	21,40	21,40
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ENDUZIDO PARTIDA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN.	148,00	148,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	2,00	UN	5,00	10,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	AUTOMATICO PARTIDA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	95,00	95,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	INTERRUPTOR DE FREIO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	38,00	38,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOGO DE ESCOVA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	PC	22,90	22,90
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MANCAL DO LADO COLETOR	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN.	21,50	21,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BENDICS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	65,80	65,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	49,00	49,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA MOTOR	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN.	39,00	39,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	46,00	46,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	EMBREAGEM	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	PC	160,00	160,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	PC.	46,00	46,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	INDUZIDO KB	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN.	340,00	340,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REGULADOR	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	43,00	43,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ESTATOR 24V	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	84,00	84,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE GERAL	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	PC	52,80	52,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	PC.	12,90	12,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAO DE OBRA PARTIDA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	MO.	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	75,00	75,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA ALTENADOR	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	90,00	90,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	INSTITUTO TÉC. DE PESQUISA AUTOMOTIVA DE TRÂSITO	07.573.361/0001-76	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REBITE	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	20,00	UN	0,10	2,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO CORTE	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FERRO CHATO	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,50	KG	16,667	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ESPELHO	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CANTONEIRA 2" X 1/4	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	2,20	M	15,908	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FERRO CHATO 3/16 X 1" 1/2	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,60	M	5,625	9,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CANTONEIRA 3/16 X 1" 1/2	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	M	12,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOLDA	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAPA DE FERRO CHATO 14	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,30	UN	75,00	97,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	8,97	KG	12,25	109,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,82	KG	2,69	10,28



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,60	KG	1,49	3,87
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,80	KG	1,15	3,22
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,894	UN	5,95	17,22
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	PC	4,75	4,75
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TORNEIRA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	115,00	115,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLEXIVEL NITRILICO 0,80	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN.	19,00	19,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLEXIVEL NITRILICO 1.0	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN.	19,90	19,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA 13-19	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	6,00	PC	1,00	6,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	RR 1 C	VIGA PAVIMENTAÇÕES E OBRAS LTDA	09.223.659/0001-81	120,00	PC	3,00	360,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	50,00	50,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,65	KG	1,49	2,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,80	KG	2,69	7,53
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,81	KG	12,25	46,67
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,40	KG	1,15	3,91
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,047	UN	5,95	12,18
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	6,85	6,85
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	7,50	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	JOGO DE CHAVE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PILHA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MARRETA DE FERRO C/ 4KG	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LONA PRETA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	12,00	M	0,70	8,40
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ROLO FITA ZEBRADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	9,00	9,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REGULADOR DE BOTIJÃO DE GÁS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN.	18,00	18,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VASSOURA GARI	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	11,00	11,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	OCULOS PARA PROTEÇÃO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN.	6,00	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOTA BORRACHA BRANCA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA 5/16	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	M	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GANCHO DE FERRO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLAR	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	PC	11,00	11,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PREGO 25 X 72	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	5,00	KG	8,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PREGO 24 X 60	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	KG	8,00	16,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TRENA 5 M	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TORNEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	2,50	2,50
	BOMBONAS 200L	SIMONE APARECIDA SCUSSIATO ME	01.653.728/0001-85	6,00	UN	41,667	250,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
	CARNE BOVINA DE 1ª EM PEDAÇOS C/ INSP. SANITÁRIA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	36,00	KG	9,88	355,68
	FUBA,PCTE DE 01 KG.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	30,00	PCT	1,36	40,80
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PACOTE DE 5 KG.	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	80,00	PC	7,82	625,60
	MARGARINA C/ SAL 500GR. 77% DE LIPÍDIOS	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	280,00	PTE	2,94	823,20
	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1.080,00	UN	3,84	4.147,20
	LARANJA	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	1.440,00	KG	2,22	3.196,80
	CANJICA BRANCA - PACOTE 500GR.	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	645,00	PCTE.	1,85	1.193,25
	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO 7 VITAMINAS 400 GR.	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	680,00	LTA	3,97	2.699,60
	BATATA INGLESA DE PRIMEIRA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	60,00	KG	1,94	116,40
	ALHO PCT COM 200 GR	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	12,00	PCT	3,31	39,72
	FEIJAO PRETO TIPO 1 PACOTE DE 1 KG.	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	480,00	UN	3,42	1.641,60
	AMIDO DE MILHO 500G.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	140,00	PCTE.	1,95	273,00
	AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	277,00	PC	11,90	3.296,30



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FERMENTO EM PÓ DE 100GR.	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	120,00	LAT	1,80	216,00
	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO - VIDRO COM 200 GR.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	58,00	UN	7,74	448,92
	SALAMONÍACO 100GR	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	10,00	PCTE.	0,65	6,50
	CAFÉ TORRADO E MOÍDO EXTRA FORTE - 500 GR	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	70,00	UN	6,96	487,20
	LEITE EM PO INTEGRAL LATA DE 400 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1.590,00	LTA	8,44	13.419,60
	EXTRATO DE TOMATE DE 350 GR.	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	680,00	UN	1,93	1.312,40
	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	200,00	KG	2,47	494,00
	QUIRERINHA 500GR	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	20,00	PCTE.	1,32	26,40
	GELATINA 85 GR SABORES DIVERSOS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	720,00	CX	0,57	410,40
	FERMENTO PARA PÃO, GRANULADO, PTE 125 GR.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	PC	3,52	35,20
	MAÇÃ FUGI OU GALA TAMANHO MÉDIO 180 GR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	1.800,00	KG	1,94	3.492,00
	BANANA VERDE DE PRIMEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3.000,00	KG	0,96	2.880,00
	AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	50,00	PC	11,90	595,00
	CHÁ MATE COM SABOR - CX C/ 25 SAQUINHOS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	140,00	CX	2,12	296,80
	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	132,00	PC	0,95	125,40
	CAFÉ EM PÓ 1KG	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	18,00	CX	13,64	245,52
	CARNE BOVINA MOIDA. DE 1ª COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	658,00	KG	9,74	6.408,92
	CHÁ MATE COM SABOR - CX C/ 25 SAQUINHOS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	80,00	CX	2,12	169,60
	CENOURA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	300,00	KG	1,65	495,00
	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE DE 5 KG.	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	270,00	UN	8,44	2.278,80
	VINAGRE DE VINHO TINTO, FRASCO 750 ML.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	144,00	FRA	1,24	178,56
	SUCO CONCENTRADO C/ POLPA 1 LT	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	120,00	UN	4,94	592,80
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO.	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	940,00	KG.	4,84	4.549,60
	CARNE SUÍNA S/ PELE S/ OSSO - DE 1ª C/ INSP. SANITÁRIA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	90,00	KG	8,85	796,50
	MACARRÃO - MASSA C/ OVOS PCT. 1 KG TIPO PARAFUSO, RIGATONI	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	960,00	PCTE.	2,93	2.812,80
	BETERRABA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	300,00	KG.	1,95	585,00
	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1.140,00	KG	5,82	6.634,80
	DOCE DE LEITE - POTE DE 2 KG	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	120,00	UN	9,97	1.196,40
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 ML.	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	540,00	LTA	3,33	1.798,20
	TRAJETO 5 - TRANSPORTE, DE APROXIMADAMENTE 80 ALUNOS, COM VE	DOUGLAS ANDRE SARETTO	11.438.479/0001-69	3.100,00	UN	2,30	7.130,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TRAJETO 2 - TRANSPORTE, DE APROXIMADAMENTE 60 ALUNOS, COM V	DOUGLAS ANDRE SARETTO	11.438.479/0001-69	4.200,00	UN	1,68	7.056,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	7,50	7,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	INT VIDRO PALIO	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN.	55,00	55,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PELICULA CONTROLE SOLAR	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	M	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	INT COM REGULAGEM	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN.	4,00	4,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALUMINIOS	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	0,15	UN	31,00	4,65
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VIDRO INCOLOR 4MM	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,20	M²	50,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CANO FOGÃO	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	UN.	150,00	150,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	EDISON VEIGA MIGUEL ME	11.331.502/0001-11	10,50	HR	20,00	210,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MASSA DE POLIR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FITA CREPE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	RLO	4,00	16,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRETO CADILAC	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	MIL	44,95	44,95
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LIXA PAPEL SECO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN.	2,00	6,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	THINER	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	9,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MASSA DE POLIR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FITA CREPE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	RLO	4,00	16,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LIXA PAPEL SECO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN.	2,00	6,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMARELO TRANSITO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	145,00	290,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRETO CADILAC	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	MIL	44,95	44,95
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	THINER	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	9,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CATALISADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	23,00	46,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMARELO TRANSITO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	145,00	290,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CATALISADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	23,00	46,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA PINTURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	0	530,00	530,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA PINTURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	0	530,00	530,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INSPEÇÃO DE VEÍCULO	INSTITUTO TÉC. DE PESQUISA AUTOMOTIVA DE TRÁSITO	07.573.361/0001-76	4,00	UN	200,00	800,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	50,00	50,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	17,00	34,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GRAMA ESMERALDA	GRANJA FLORA MARIA LTDA ME	01.955.633/0001-16	300,00	M²	8,00	2.400,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,09	KG	1,15	2,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,90	KG	1,49	2,83
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,91	KG	12,25	35,65
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,54	KG	2,69	6,83
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,173	UN	5,95	12,93
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ROLAMENTO TENSOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	342,00	342,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MANGUEIRA HIDRÁULICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	138,00	138,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	JUNTA TAMPA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SUPORTE RESERVATORIO HIDRAULICO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	30,00	30,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	JOGO JUNTA ADM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	24,00	24,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	JUNTA TAMPA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	146,40	146,40
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CRUZETA CARDÃ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	120,35	120,35
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ABRAÇADEIRA CRUZETA CARDAN	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	44,95	44,95
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CORREIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	71,00	71,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CORREIA DO ALTERNADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	71,00	71,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ROL. DO CARDÃ COM SUPORTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	291,00	291,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	250,00	250,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	687,00	687,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BATERIA 100 AH	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	290,00	290,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO MOLA TRAS. MB 103	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	9,62	9,62
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO CENTRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN.	3,83	7,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LONA DE FREIO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	JG	104,34	104,34
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVETA PINO DE MOLA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	1,19	2,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REGULADOR DE FREIO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	19,12	19,12
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRIMEIRA MOLA AUXILIAR	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	136,00	136,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEPARADOR DE MOLA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	51,45	51,45
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUARTA MOLA TRASEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	121,50	121,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA MOLA DIANTEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	8,94	8,94
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERCEIRA MOLA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	120,00	240,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CABO ESTRANGULADOR 60011 MB	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	25,40	25,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	165,45	165,45
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LENTE SINALEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	8,06	8,06
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	EMENDA CANO 6MM	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	9,59	9,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	HELICE	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	96,00	96,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REBITE DE LONA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	65,00	UN	0,09	5,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CRUZETA CARDÃ	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	181,86	181,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA 12 MM	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	0,68	1,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERCEIRA MOLA AUXILIAR	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	100,50	201,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	55,00	55,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COLA SILICONE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	18,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO CENTRAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	26,00	26,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GRAMPO MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	42,00	84,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLA MESTRE TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	236,00	236,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RELÉ LUZ BAIXA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	19,20	38,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CENTRAL ELETRICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	798,00	798,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	12,00	PC	31,00	372,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EMBUCHAMENTO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	230,00	230,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	NIPLE DE EMENDA SEM PORCA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	7,00	7,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TEE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	10,00	10,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANGUEIRA AR ASPIRAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	54,00	54,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BICO MANGUEIRA DE AR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	45,00	45,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO DE NYLON 12 X 9	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	M	5,00	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INTERRUPTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	46,00	46,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	HELICE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	100,00	100,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPARO COMPRESSOR DE AR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	110,00	110,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA ESTABILIZADOR TRAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC.	19,00	76,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARA BARRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	28,00	56,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CALÇO MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	55,00	55,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORCA 10 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	2,50	10,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO 10MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN	4,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA H1	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	6,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	13,00	26,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA 1 POLO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	7,50	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FAROL COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	299,00	598,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	374,00	374,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR CUBO TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	12,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBULAÇÃO DE AGUA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	110,00	110,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	74,00	148,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	102,00	204,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUZINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	200,00	200,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORCA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN	6,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELETRODO 46	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	20,00	UN	6,00	120,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO DO CARDÃ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	310,00	310,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LÂMPADA 12 516 12V	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	4,00	4,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BÓIA TANQUE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	101,50	101,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	2.230,00	2.230,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	25,00	UN	0,15	3,75
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DIODOS	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	2,00	UN	6,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INT COM REGULAGEM	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	2,00	UN.	3,00	6,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA 2 POLO	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	4,00	PC.	2,00	8,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO 2 X 1,5 MM	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	13,00	M	3,00	39,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FAIXA REFLETIVA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	12,00	UN	4,20	50,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SOLDA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	5,00	UN	1,00	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO 2X2,25 MM	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	2,40	M	2,00	4,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHAVE TIC TAC	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	3,00	3,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LANTERNA RETANGULA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	4,00	UN.	9,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAPA TERMINAL FIO	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	8,00	UN	0,30	2,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TERMINAL DE FIO	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	8,00	PC	0,30	2,40



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RELÉ DO PISCA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	PC	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DIODOS	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	2,00	UN	6,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RELÉ DO PISCA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	PC	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INT COM REGULAGEM	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	2,00	UN.	3,00	6,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA 2 POLO	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	4,00	PC.	2,00	8,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO 2 X 1,5 MM	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	13,50	M	3,00	40,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FAIXA REFLETIVA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	12,00	UN	4,20	50,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SOLDA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	5,00	UN	1,00	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHAVE TIC TAC	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	5,00	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO 2 X 2,5 PARA INSTALAÇÃO ELETRICA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	2,40	M	2,00	4,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LANTERNA RETANGULA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	4,00	UN.	9,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAPA TERMINAL FIO	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	8,00	UN	0,30	2,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TERMINAL DE FIO	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	8,00	PC	0,30	2,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	25,00	UN	0,15	3,75
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	HR	34,25	34,25
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	HR	34,50	34,50
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	7,50	7,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN.	44,50	89,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	EDISON VEIGA MIGUEL ME	11.331.502/0001-11	1,00	HR	120,00	120,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRISIONEIRO DO CUBO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	UN	9,50	47,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO DE RODA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	12,50	12,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	119,45	119,45
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TRAVA DO CUBO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	8,90	8,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	1,70	6,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CANO ESCAP RETO BARRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	130,50	130,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	JUNTA SAÍDA DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	9,00	9,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CANO ESCAPE TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	93,00	93,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CANO ESCAPE INTERM. MB 1113	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	54,00	54,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	20,40	40,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SINALEIRA TRAZEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	27,00	54,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LENTE DE SINALEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	JUNTA DIFERENCIAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SILENCIOSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TAMPA DO DIFERENCIAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	65,00	65,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MAÇANETA CAPÔ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	16,50	16,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CABO CAPÔ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	13,70	13,70
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TAMPA RADIADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	13,50	13,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ABRAÇADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	7,00	28,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORCA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	UN	0,90	7,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	385,00	385,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	20,00	40,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	7,50	15,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	10,00	UN	2,50	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	10,00	UN	0,80	8,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	10,00	UN	2,15	21,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA PRESSÃO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	10,00	PC	0,40	4,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA DE PRESSÃO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	10,00	PC	0,60	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO DE CROMO NIQUEL	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	30,00	UN	1,50	45,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO 48	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	30,00	UN	0,80	24,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO 46	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	60,00	UN	1,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO DE DESBASTE 7"	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	PC	15,50	31,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO MAIOR HWB 6108522	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVIÇO SOLDA CHASSIS	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	810,00	810,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVIÇO DE RETIFICAR CILINDROS	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	M.O	1.320,00	1.320,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO 8 X 35	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	8,00	UN	0,43	3,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA 8 MM	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	8,00	UN	0,17	1,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	18,00	PC	0,13	2,34
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LENTE	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	2,00	PC.	16,89	33,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA 12 MM	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	UN	0,59	0,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO 8.8 MB 8X80	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	UN	1,96	1,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FLANGE	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	PC	319,77	319,77
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FLANGE DIFERENCIAL	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	UN.	391,47	391,47
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONEXAO UNIAO COMPLETA	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	UN	7,96	7,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	INSERTE FREIO AR	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	2,00	UN	1,07	2,14
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONEXÃO	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	PC	4,58	4,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BRAÇADEIRA	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	UN	2,21	2,21
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA 10 MM	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	UN	0,29	0,29
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FITA ISOLANTE	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	UN	3,47	3,47
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CRUZETA CARDÃ	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	2,00	UN	86,74	173,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO VALVULA PEDAL	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	PC	162,84	162,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUVA CARDÃ	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	UN.	265,80	265,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PONTEIRA CARDÃ	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	UN	326,41	326,41



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO 12 X 6"	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	PC	6,58	6,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA 1/2	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	PC.	0,32	0,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	INSERT 1/4	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	2,00	UN	0,38	0,76
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA TRUCK	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	UN	108,47	108,47
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO DE FREIO DOT-3 500ML	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	UN	12,79	12,79
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	HR	1.424,48	1.424,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA P/ PINO DE MOLA	MANOS IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	81.856.510/0001-67	2,00	UN	1,11	2,22
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA MOLA DIANTEIRA	MANOS IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	81.856.510/0001-67	2,00	UN	14,87	29,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUPORTE DIANTEIRO	MANOS IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	81.856.510/0001-67	1,00	UN.	110,56	110,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA RODA	MANOS IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	81.856.510/0001-67	2,00	PC	7,09	14,18
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVO EMBREAGEM COM SUPORTE	MANOS IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	81.856.510/0001-67	1,00	UN.	867,41	867,41
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXIM DO MOTOR	MANOS IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	81.856.510/0001-67	2,00	PC	79,65	159,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COTOVELO MACHO MONTADO	MANOS IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	81.856.510/0001-67	1,00	UN.	13,29	13,29
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LENTE LATERAL	MANOS IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	81.856.510/0001-67	1,00	UN	4,62	4,62
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LIVROS - TÍTULOS DIVERSOS	VIZU INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	3.496,00	3.496,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LIVROS - TÍTULOS DIVERSOS	VIZU INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	3.496,00	3.496,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,47	KG	12,25	30,26
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,99	KG	1,49	1,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,23	KG	3,95	4,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,60	KG	0,99	1,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,454	UN	5,95	8,65
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FIXADOR PARA LUVA DE AÇO	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	10,00	PC	2,05	20,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUVA NITRILICA 90112	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	CX	29,62	118,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FURADEIRA	ELETRO JOAÇABA - F. SARETO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	1,00	UN	622,00	622,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PALHETAS	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	JG	25,00	25,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 15/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ABRAÇADEIRA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	2,00	UN	8,00	16,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TANQUE DE COMBUSTIVEL	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	PC.	300,00	300,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FLUIDO FREIO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,50	LT	12,00	18,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CILINDRO MESTRE	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	PC	85,00	85,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SERVIÇO DE SOLDA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	225,00	225,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	190,00	190,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOLA DE FUTSAL MAX 200	A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA	02.341.702/0001-64	10,00	UN	99,90	999,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOLA DE VOLEY PRÓ 6.0	A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA	02.341.702/0001-64	8,00	UN	179,90	1.439,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	AUTO ACESSORIOS JOACABA LTDA ME	00.250.386/0001-90	1,00	UN	474,30	474,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FAROIS	AUTO ACESSORIOS JOACABA LTDA ME	00.250.386/0001-90	2,00	PC.	158,00	316,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	12,00	48,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	55,00	55,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL 500ML	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	24,00	UN	1,00	24,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	7,50	7,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	7,50	7,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	1,00	UN.	42,00	42,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,59	UN	100,00	59,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO LÂMINA	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,59	UN	262,89	155,11
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,08	PC	400,00	32,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO OK 48 4 MM	ELETRO JOAÇABA - F. SARETO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	25,00	UN	12,20	305,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO OK 48 3,25MM	ELETRO JOAÇABA - F. SARETO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	15,00	UN	12,90	193,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOLA DE FUTSAL MAX 1000	COMERCIAL MONTE CARLO LTDA	81.388.407/0001-30	12,00	UN	165,50	1.986,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOLA DE FUTSAL MAX 100	COMERCIAL MONTE CARLO LTDA	81.388.407/0001-30	6,00	UN	91,90	551,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TECLADO	CAVALLI COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	1,00	UN.	36,50	36,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	10,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇÚCAR REFINADO PACOTE 1 KG	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PCTE.	2,69	2,69
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL LATA DE 400 GR.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	LTA	6,99	6,99
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ EM PÓ 500 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	6,85	6,85
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,45	KG	1,49	0,67
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,984	UN	5,95	5,85
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,51	KG	3,95	2,01
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,09	KG	12,25	13,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,91	KG	1,49	1,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,56	KG	3,95	6,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,31	KG	12,25	28,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,748	UN	5,95	10,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,19	KG	0,99	2,17
	BRITA N. 02 - ENTREGA PELA EMPRESA VENCEDORA NO MUNICÍPIO	PEDREIRA JOACABA LTDA	84.585.306/0001-47	40,00	M3	35,50	1.420,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BRITA N. 02 - RETIRADA PELA PREFEITURA NA EMPRESA VENCEDORA	PEDREIRA JOACABA LTDA	84.585.306/0001-47	40,00	M3	27,50	1.100,00
	PEDRISCO - ENTREGA PELA EMPRESA VENCEDORA NO MUNICÍPIO	PEDREIRA JOACABA LTDA	84.585.306/0001-47	75,00	M3	35,50	2.662,50
	PEDRISCO - RETIRADA PELA PREFEITURA NA EMPRESA VENCEDORA	PEDREIRA JOACABA LTDA	84.585.306/0001-47	75,00	M3	27,50	2.062,50
	AREIA MÉDIA DE PEDRA - ENTREGA P. EMPRESA VENCEDORA NO MUN	PEDREIRA JOACABA LTDA	84.585.306/0001-47	400,00	M3	42,00	16.800,00
	AREIA MÉDIA DE PEDRA - RETIRADA PREF. NA EMPRESA VENCEDORA	PEDREIRA JOACABA LTDA	84.585.306/0001-47	400,00	M3	30,00	12.000,00
	PÓ DE PEDRA - ENTREGA PELA EMPRESA VENCEDORA NO MUNICÍPIO	SETEP CONSTRUÇÕES S.A.	83.665.141/0004-01	75,00	M3	36,00	2.700,00
	PÓ DE PEDRA - RETIRADA PELA PREFEITURA NA EMPRESA VENCEDORA	SETEP CONSTRUÇÕES S.A.	83.665.141/0004-01	75,00	M3	29,00	2.175,00
	JOGO DE NOTAS FISCAIS DE PRODUTOR - 04 VIAS	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	25.000,00	JG	0,23	5.750,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TELEFONE SEM FIO	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	99,30	99,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA PARA PONTE	MADEIRAS DE ROS LTDA	84.586.304/0001-72	15,943	M3	500,00	7.971,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ESPARADRAPO 10 CM	FARMÁCIA VIDA ATIVA -LUIZ HENRIQUE A. DANGUI	05.667.385/0001-69	1,00	UN.	13,00	13,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ROLAMENTO DO ALTENADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	18,60	18,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DIODOS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	16,00	64,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOGO DE ESCOVA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	11,90	11,90
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ESTATOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	85,00	85,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	85,00	85,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLA MESTRE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	236,00	236,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	10,50	10,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA ARRANQUE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	7,50	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANCAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	97,50	97,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO ESCOVA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	52,50	52,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INDUZIDO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	255,00	255,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AUTOMATICO PARTIDA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	128,70	128,70
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	240,00	240,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR	ROSANE BIANCHI LUZA BUENO - ME	01.111.125/0001-51	1,00	UN	48,50	48,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA	ROSANE BIANCHI LUZA BUENO - ME	01.111.125/0001-51	1,00	UN	53,00	53,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLMÉIA RADIADOR	ROSANE BIANCHI LUZA BUENO - ME	01.111.125/0001-51	1,00	UN	2.240,00	2.240,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	ROSANE BIANCHI LUZA BUENO - ME	01.111.125/0001-51	1,00	HR	620,00	620,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVIÇO TIP-TOP	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	6,00	UN	35,00	210,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	7,50	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	7,50	7,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHAVE	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	4,00	UN	5,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	TADEU PRESTES DE RAMOS	11.534.628/0001-93	1,00	HR	1.700,00	1.700,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	OXIGÊNIO CIL.	PIOVEZAN - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E GASES INDUST	04.541.800/0001-70	10,00	M3	22,00	220,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LIVRO DOS RECORDES	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	1,00	UN.	75,00	75,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DICIONARIO PEQUENO.	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	3,00	UN.	35,00	105,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COLEÇÃO OS PINGOS	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	2,00	UN.	180,00	360,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BIBLIOTECA INFANTIL	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	2,00	UN.	180,00	360,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	55,00	55,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,08	KG	1,49	3,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,26	KG	12,25	64,44



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,08	KG	0,99	4,04
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,938	UN	5,95	23,43
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,89	KG	3,95	11,42
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	0,10	0,10
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO SEXTAVADO	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	PC	0,65	0,65
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ABRAÇADEIRA 3/4	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	5,00	UN	0,40	2,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALÇA PRÉ FORMADA 10,00 MM2²	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	UN	1,95	3,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ARMAÇÃO 2 X 2	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	17,00	17,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLDANA LOUÇA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	UN	2,50	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FITA DUPLA FACE 12 MM 1 MT	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	3,50	3,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CANALETA SISTEMA X	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	M	3,00	3,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO FONE CCI 2P	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	46,00	MT.	0,45	20,70
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO FONE FE - 100	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	30,00	MT.	0,60	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	360,00	360,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO FLEXIVEL 2,5	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	13,70	MT.	0,90	12,33
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO FLEXIVEL 4MM	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	102,50	M	1,60	164,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COTOVELO 90 SISTEMA X	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	PC.	1,00	1,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA Nº 6	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	85,00	PC	0,05	4,25
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO 3,0 X 40	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	85,00	UN	0,05	4,25
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20A	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	3,00	UN	7,90	23,70
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAIXA P/ 1 DISJUNTOR PVC	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	3,00	UN	5,10	15,30
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOMADA SISTEMA X	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	17,00	UN	6,50	110,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CANALETA SISTEMA X	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	17,00	M	3,00	51,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	490,00	490,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 20/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MUDAS DE FLORES	COAPPA COOPERATIVA AGUADOCENSE DE PEQ.PROD.ARTES.	07.923.843/0001-09	90,00	UN.	0,50	45,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	83,00	166,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE DA SUSPENSÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	34,10	68,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ACOPLAMENTO ALAVANCA MARCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	45,00	90,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALAVANCA DA MARCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	140,00	140,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	114,00	114,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE EIXO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	29,10	58,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	146,00	146,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT BARRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	58,20	58,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	520,00	520,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	HERBICIDA 1 LITRO	COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE	84.590.314/0007-77	2,00	UN.	11,50	23,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	688,00	688,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	306,00	306,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	INSCRIÇÕES	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL-EGEM	08.940.383/0001-90	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	INSCRIÇÕES	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL-EGEM	08.940.383/0001-90	1,00	UN	200,00	200,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	44,50	44,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 21/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	DIRLEI F. S. KOCHISNKI ME - BORRACHARIA DO MARON	10.385.569/0001-76	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PAR DE PLACAS EM ALUMÍNIO PARA VEÍCULO	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	3,00	UN	130,00	390,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	7,50	7,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TRANSPORTE DE PROFESSORES E ALUNOS	ALLETUR TRANSPORTES COLETIVOS LTDA	07.965.292/0001-46	1,00	UN.	2.750,00	2.750,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO USB	CAVALLI COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DIVULGAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS POR MEIOS RADIOFONICOS	RADIO LIDER DO VALE LTDA	83.513.010/0001-58	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PINO TRAVA UNHA	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	5,00	PC	32,50	162,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DENTE ABRASÃO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	5,00	PC	115,00	575,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ÓLEO DO MOTOR 1L	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	210,00	210,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANTICONGELANTE	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	275,00	275,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ÓLEO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	LT.	243,00	243,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CORREIA	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	217,14	217,14
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DE AR	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC.	187,69	187,69
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANEL	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC.	12,29	12,29
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO HIDRAULICO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	372,75	372,75
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FELTRO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	20,90	20,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 22/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	GRAXA RETINAX HD	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	FRA	390,00	390,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRÉ-FILTRO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	223,77	223,77
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	111,13	111,13
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MOTOR	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN.	61,55	61,55
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	HR	1.379,30	1.379,30
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	35,00	70,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA	CAMAJUR MANGUEIRAS VED. HIDRAULICAS LTDA	00.785.034/0001-39	6,00	UN	5,20	31,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO FLEXIVEL PARA RADIADOR	CAMAJUR MANGUEIRAS VED. HIDRAULICAS LTDA	00.785.034/0001-39	1,00	UN.	70,00	70,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA	CAMAJUR MANGUEIRAS VED. HIDRAULICAS LTDA	00.785.034/0001-39	2,00	UN	10,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO / MONTAGEM	ZANCAN & CIA LTDA ME	01.469.299/0001-90	1,00	UN	5,00	5,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ALÇA FIXAÇÃO	ZANCAN & CIA LTDA ME	01.469.299/0001-90	1,00	UN	10,00	10,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TRANSISTOR BC546	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	UN	4,00	4,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DIODOS	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	UN	4,00	4,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	HR	114,00	114,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	25,00	100,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,42	KG	0,99	1,41
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,84	KG	1,49	2,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,89	KG	3,95	11,42
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,61	KG	12,25	44,22
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,538	UN	5,95	15,10



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 23/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	2,00	UN.	165,00	330,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	2,00	UN.	165,00	330,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	AFERIÇÃO ETILÔMETRO	INSTITUTO DE METROLOGIA DE SANTA CATARINA - IMETRO	07.410.720/0001-74	1,00	UN.	575,00	575,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TAMPA DO TANQUE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	22,00	22,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO 5/16	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	2,00	6,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MANGUEIRA HIDRÁULICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	129,00	129,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	250,00	250,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABO TERRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	19,80	19,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SIL. INT. KOMBI 5015	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	196,00	196,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PORTA ESCOVA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	41,00	41,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA ARRANQUE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	14,00	28,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	220,00	220,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA K 370060001/0	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	88,62	177,24
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA RK 370060011/0	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	85,00	170,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA MANGA EIXO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	37,00	148,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	48,00	96,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ABRACADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	UN	2,50	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARRUELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	JG	14,50	58,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARRUELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	JG	130,50	522,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REPARO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	137,75	137,75
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SUPORTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	50,00	50,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	RETENTOR CUBO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	266,00	266,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ABRACADEIRA RK 219000278/0	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	7,00	14,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ABRACADEIRA RK 219000433/0	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	221,85	221,85



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 24/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DENTE CONCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	105,00	210,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA RK 370060546/0	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	71,00	213,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA RK 370060543/0	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN.	49,00	294,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA RK 370060544/0	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	55,50	111,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	998,00	998,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LENTE DA LANTERNA TRASEIRA	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	UN	14,69	14,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA 10 MM	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	2,00	UN	0,29	0,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO REGULADOR PRESSÃO 99385-2	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	PC	154,63	154,63
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	2,00	PC.	18,96	37,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LONA DE FREIO L 223 NA	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	8,00	PC	20,01	160,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO VALVULA	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	PC	136,78	136,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA CUBO CARRETA 4 FUIROS	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	2,00	PC	2,56	5,12
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REBITE	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	115,00	UN	0,10	11,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LONA DE FREIO	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	8,00	JG	19,42	155,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR CUBO	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	2,00	PC	8,61	17,22
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR TRASEIRO	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	2,00	PC.	36,90	73,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA PRESSÃO 14MM	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	4,00	UN.	0,79	3,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO 8 MM	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	UN	5,48	5,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	8,00	UN	17,69	141,52
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	OXIGENIO PRA CORTE	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	3,00	UN.	7,20	21,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	KIT DE EMBREAGEM	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	UN.	2.352,47	2.352,47
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BRACADEIRA PLASTICA PARA CHASSI	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	10,00	UN.	1,26	12,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BRAÇADEIRA PLÁSTICA	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	10,00	UN	0,38	3,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR VIRABREQUIN	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	UN.	246,87	246,87



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 25/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONTRA PINO	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	2,00	UN	0,61	1,22
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVETA PINO DE MOLA	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	2,00	PC	4,39	8,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO BALANÇA	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	2,00	PC	59,37	118,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BALANÇA ELETRÔNICA	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	2,00	UN	149,63	299,26
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	UN	33,52	33,52
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA PINGO D' AGUA	MANOS IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	81.856.510/0001-67	2,00	UN.	2,08	4,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LÂMPADA 24V	MANOS IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	81.856.510/0001-67	2,00	UN	1,28	2,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA 1141	MANOS IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	81.856.510/0001-67	2,00	UN	1,32	2,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA H1	MANOS IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	81.856.510/0001-67	1,00	UN	6,52	6,52
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	7,50	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	DESODORIZADOR DE AR 400 ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	6,59	13,18
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MERCADORIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	0,994	2,98
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL LATA DE 400 GR.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	LTA	7,95	7,95
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PTE	7,85	7,85
SECRETARIA DA AGRICULTURA	NITROGÊNIO LIQUIDO	NITROSEMEN - PROD.AGROP.LTDA	85.093.524/0001-27	501,30	LT.	2,98	1.493,87
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	31,00	62,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO CENTRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	26,00	26,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	136,00	136,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	320,00	320,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	168,00	168,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAMPADA SINALEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN	3,00	18,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LANTERNA TETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	19,50	39,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 26/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LANTERNA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	28,50	57,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUZINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	64,30	64,30
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CHAVE LUZ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	42,80	42,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CHAVE PISCA LUZ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	167,40	167,40
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	180,00	180,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	2,00	PC	6,50	13,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	2,00	UN	36,00	72,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	17,00	68,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SEGURO OBRIGATÓRIO E REGISTRO DE VEÍCULO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	313,49	313,49
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL 500ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	24,00	UN	1,00	24,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ALMOÇO	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	13,00	UN	20,4615	266,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN	44,50	89,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	HR	1.565,18	1.565,18
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME	05.099.022/0001-74	1,00	HR	567,53	567,53
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	30,00	120,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	40,00	80,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 27/27

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	17,00	34,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
						Total Geral ---->	225.070,96